
Město Mnichovo Hradiště
Masarykovo náměstí 1
295 01 Mnichovo Hradiště

IČO00238309
E-mail: posta@mnhradiste.cz
ID datové schránky: 8ztb4jw
bankovní spojení: Komerční banka Ml. Boleslav
zastoupené Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D., starostou města
dále jen „objednatel“

a

Mgr. Martin Weiss
se sídlem: Jana Palacha 1109
293 02 Mladá Boleslav

IČO: 04076401
bankovní spojení: 1636579083/0800
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Mladá Boleslav
dále jen „zhotovitel“

uzavírají dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

t e n t o  d o d a t e k  č . 4
s m l o u v y  o  d í l o  z e  d n e  2 6 . 0 5 . 2 0 1 5

Dodatkem č.4 smlouvy o dílo ze dne 26.05.2015 na pořízení a redakčním zpracování textů a fotografií pro 
vydávání periodika KAMELOT: zpravodaj města Mnichovo Hradiště (dále jen „zpravodaj“) se upravuje:

IV.
Doba provádění díla

1. Doba provádění díla se prodlužuje do 31.12.2019.  

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 26.05.2015 se nemění.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen na základě písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými 
podpisy.

mailto:posta@mnhradiste.cz


5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků, při 
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

6. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní město. 
Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
dalších podmínek. 

7. Město Mnichovo Hradiště využívá služby Komerční banky, a.s. s názvem „Transparentní účet“, v rámci 
které Komerční banka na svých internetových stránkách www.kb.cz zveřejňuje číslo účtu, identifikační 
údaje klienta a následující informace o platebních transakcích připsaných na účet:
 zaúčtovaná částka a měna
 datum připsání platby na účet
 popis platby
 název účtu plátce, je-li předán odesílající bankou
 zpráva pro příjemce, variabilní, konstantní a specifický symbol, byly-li plátcem uvedeny

Služba „Transparentní účet“ se týká těchto účtů:
 2627181/0100
 43-2000010267/0100
 9005-0002723181/0100

8. Tento právní úkon byl schválen usnesením Rady města Mnichovo Hradiště č. 517 dne 03.12.2018.

V Mn. Hradišti dne V Ml. Boleslavi dne 

Objednatel Zhotovitel 

http://www.kb.cz/

